

Årsredovisning

för

Öbäck AB

556415-9589

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Öbäck AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Övre Ålebäck 2023-11-08


Simon Olsson

Årsredovisning

för

Öbäck AB

556415-9589

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Öbäck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på mjölkproduktion.

Arrendets omfattning: Upplåtelsen avser fastigheterna exklusive mangårdsbyggnaderna.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 744	6 662	5 706	5 511
Resultat efter finansiella poster	2 399	1 257	103	833
Soliditet (%)	45	36	33	31

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. ökad prissättning på mjölk under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 940 889	94 444	5 155 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			94 444	-94 444	0
Årets resultat				250 776	250 776
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 035 333	250 776	5 406 109

BT

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 035 333
årets vinst	250 776
	5 286 109
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	5 086 109
	5 286 109

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Ø

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 743 718	6 661 836
Övriga rörelseintäkter		1 534 639	1 151 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 278 357	7 813 292

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 903 567	-1 972 036
Övriga externa kostnader		-1 967 073	-1 935 480
Personalkostnader	2	-1 280 010	-947 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 614 483	-1 602 209
Summa rörelsekostnader		-7 765 133	-6 457 329
Rörelseresultat		2 513 224	1 355 963

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		48 187	41 810
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 127	42 683
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 237	9 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199 609	-192 596
Summa finansiella poster		-114 058	-98 896
Resultat efter finansiella poster		2 399 166	1 257 067

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 148 389	-1 162 622
Summa bokslutsdispositioner		-2 148 389	-1 162 622
Resultat före skatt		250 777	94 445

Skatter

Skatt på årets resultat		-1	-1
Årets resultat		250 776	94 444

BT

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 491 094	3 681 136
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	13 453 234	12 957 706
Summa materiella anläggningstillgångar		16 944 328	16 638 842

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	5	519 465	469 076
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	98 212	98 212
Summa finansiella anläggningstillgångar		617 677	567 288
Summa anläggningstillgångar		17 562 005	17 206 130

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		754 816	834 900
Djurbestånd		2 518 444	2 170 600
Summa varulager		3 273 260	3 005 500

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		347 212	343 614
Övriga fordringar		387 598	66 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		484 813	457 379
Summa kortfristiga fordringar		1 219 623	867 397

Kassa och bank

Kassa och bank		1 387 562	2 679 917
Summa kassa och bank		1 387 562	2 679 917
Summa omsättningstillgångar		5 880 445	6 552 814

SUMMA TILLGÅNGAR

23 442 450

23 758 944

BT

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 035 333

4 940 889

Årets resultat

250 776

94 444

Summa fritt eget kapital

5 286 109

5 035 333

Summa eget kapital

5 406 109

5 155 333

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

6 342 644

4 194 255

Summa obeskattade reserver

6 342 644

4 194 255

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

10 415 000

12 915 000

Övriga skulder

143 657

348 513

Summa långfristiga skulder

10 558 657

13 263 513

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

600 000

600 000

Leverantörsskulder

291 022

389 109

Övriga skulder

70 718

30 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 300

126 593

Summa kortfristiga skulder

1 135 040

1 145 843

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 442 450

23 758 944

BT

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planerliga avskrivningar uppgår till 885 000 kr (400 000 kr).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 698 384	4 698 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 698 384	4 698 384
Ingående avskrivningar	-1 017 248	-827 206
Årets avskrivningar	-190 042	-190 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 207 290	-1 017 248
Utgående redovisat värde	3 491 094	3 681 136

kr

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 362 688	23 189 741
Inköp	1 919 969	610 447
Försäljningar/utrangeringar	0	-437 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 282 657	23 362 688
Ingående avskrivningar	-10 404 982	-9 430 316
Försäljningar/utrangeringar	0	437 500
Årets avskrivningar	-1 424 441	-1 412 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 829 423	-10 404 982
Utgående redovisat värde	13 453 234	12 957 706

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

Posten avser insatser i ekonomiska föreningar.

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	469 076	421 145
Inköp	50 389	47 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	519 465	469 076
Utgående redovisat värde	519 465	469 076

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

I posten ingår aktiefonder som är värderade till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet på balansdagen.

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 212	158 212
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 212	158 212
Ingående nedskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående redovisat värde	98 212	98 212

Ø

2023111706243


Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Lån från delägare och närstående	143 657	348 513
Skulder till kreditinstitut	9 450 000	10 515 000
	9 593 657	10 863 513


Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	9 550 000	9 550 000
	11 550 000	11 550 000

Övre Ålebäck den 31 oktober 2023


Simon Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 november 2023.


Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
